

11月 スープデー 成分ご案内

11月18日(火)

あさりのクリームスープ

《 原材料 》

◎ あさりボイル

◎ にんじん

◎ 玉ねぎ

◎ アレルギーフリーシチューフレーク

でん粉・パーム油・なたね油混合油脂・砂糖・食塩・酵母エキスパウダー・オニオンパウダー・白菜エキスパウダー・キャベツエキスパウダー・しいたけエキスパウダー・粉末発酵調味料・香辛料・焙煎米粉 / 増粘剤(加工デンプン)・乳化剤・香料



(株)わくわく広場 千葉工場

千葉県市川市原木1-10-20

TEL : 047-328-8080

FAX : 047-328-8081